PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.06.2019

	№
	101-па-нпа

п. Усть-Юган

Об отмене постановлений администрации сельского

поселения Усть-Юган
В связи с утверждением постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 26.04.2019 № 69-па «Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан и порядка оформления  их результатов при осуществлении муниципального земельного контроля»,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Усть-Юган:

-  от 25.04.2017 № 59-па «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 23.11.2010 № 94-па «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»;

- от 15.05.2018 № 83-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 23.11.2010 № 94-па «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган (в редакции от 05.09.2014 № 95-па, от 28.01.2016 № 10-па, от 25.04.2017 № 59-па, от 17.10.2017 №149-па, от 23.01.2018 № 25-па).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 В.А. Мякишев